ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT            Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

Về việc triển khai Công văn

số 10908/BNNMT-ĐĐ ngày 26

tháng 12 năm 2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 10908/BNNMT-ĐĐ ngày 26 tháng 12 năm 2025

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc xây dựng kế hoạch thực hiện Đề án

“Nâng cao nhận thức cộng đồng và quản lý rủi ro thiên tai dựa vào cộng đồng”,

giai đoạn 2026-2030 (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu nghiên cứu, xây

dựng và tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh Kế hoạch thực hiện Đề án “Nâng cao

nhận thức cộng đồng và quản lý rủi ro thiên tai dựa vào cộng đồng”, giai đoạn

2026-2030 trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Môi trường

tại Công văn số 10908/BNNMT-ĐĐ ngày 26 tháng 12 năm 2025; quá trình xây

dựng kế hoạch cần xem xét một số nội dung lưu ý khác tại mục 3 Văn bản trên

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường; hoàn thành báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét trước ngày 05 tháng 03 năm 2026./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Công an tỉnh;

- Các  Sở: Y tế, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo,

Dân tộc và Tôn giáo;

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn (ph/h);

- VP Thường trực Ban Chỉ huy PTDS tỉnh (ph/h);

- VPUB:CVP, PCVP Tạ Văn Lực;

- Lưu: VT, NNMT.NVH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2025-12-30T15:08:40+0700

		2025-12-30T17:53:59+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-12-31T07:48:48+0700

		2025-12-31T15:21:19+0700

		2025-12-31T15:21:16+0700

		2025-12-31T15:21:16+0700

		2025-12-31T15:21:16+0700

		2025-12-31T15:22:50+0700